

Årsredovisning för

R Berg AB

556904-8399

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Berg
Styrelseledamot

2025-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för R Berg AB, 556904-8399, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södermanlands län, Eskilstuna kommun registrerades år 2012. Verksamhetenssyfte är att bedriva åkeriverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under det aktuella räkenskapsåret sålts och en ny ägare har tillträdit. I samband med det har verksamhetens omsättning ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	298 571	16 150	22 322	235 392
Resultat efter finansiella poster	137 422	-6 424	-20 073	-118 452
Soliditet %	28,4	57,8	67,8	41,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-26 598	-6 424
Balanseras i ny räkning		-6 424	6 424
Årets resultat			137 996
Belopp vid årets utgång	50 000	-33 022	137 996

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-33 022
Årets resultat	137 996
Summa	104 974
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	104 974
Summa	104 974

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		298 571	16 150
Övriga rörelseintäkter		0	-3 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		298 571	13 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-85 019	-19 496
Personalkostnader	2	-35 928	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 312	0
Summa rörelsekostnader		-150 259	-19 496
Rörelseresultat		148 312	-6 496
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194	96
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 084	-24
Summa finansiella poster		-10 890	72
Resultat efter finansiella poster		137 422	-6 424
Resultat före skatt		137 422	-6 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		574	0
Årets resultat		137 996	-6 424

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	322 433	0
Summa materiella anläggningstillgångar		322 433	0
Summa anläggningstillgångar		322 433	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		143 491	0
Övriga fordringar		8 478	8 680
Summa kortfristiga fordringar		151 969	8 680
Kassa och bank			
Kassa och bank		72 214	12 386
Summa kassa och bank		72 214	12 386
Summa omsättningstillgångar		224 183	21 066
SUMMA TILLGÅNGAR		546 616	21 066

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-33 022	-26 598
Årets resultat		137 996	-6 424
Summa fritt eget kapital		104 974	-33 022
Summa eget kapital		154 974	16 978
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	293 782	0
Summa långfristiga skulder		293 782	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 748	4 590
Skatteskulder		-574	-8 328
Övriga skulder		91 685	7 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	694
Summa kortfristiga skulder		97 860	4 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		546 616	21 066

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	351 745	
Utgående anskaffningsvärden	351 745	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 312	
Utgående avskrivningar	-29 312	
Redovisat värde	322 433	

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Eskilstuna

Rickard Berg

2025-02-21

Rickard Berg
Styrelseledamot

Datum